
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

16 августа 2016 года                                                                                       № 248 

       пгт. Долгое   

 

О внесении изменений в постановление   

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Должанского 
района от 18 января 2013 года №18 «Об образовании избирательных участков, 
участков референдума на территории Должанского района»: 

В абзаце 5 части 1 слова «Место нахождения участковой избирательной 
комиссии: д. Новотроицкое, ул. Школьная, д. 29, помещение бывшей 

Кудиновской основной общеобразовательной школы» заменить словами 

«Место нахождения участковой избирательной комиссии: д. Новотроицкое, 
ул. Школьная, д. 31, помещение Кудиновского сельского клуба филиала БУК 

«Никольский КДЦ».  

 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района.   

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Врио главы администрации района                                                         Б.Н. Макашов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         


